
Psykolog/psykologisk konsulent til PPR, Haderslev
Kommune

Vil du være en vigtig sparringspartner for dagtilbud og skoler - og er du uddannet psykolog eller
psykologisk konsulent? Kan du se dig selv som en aktiv medspiller både i forhold til det
monofaglige og det tværfaglige samarbejde? 
Så har du mulighed for at blive en del af PPR i Haderslev kommune.
Vi har brug for en dygtig psykolog eller psykologisk konsulent, da vi ønsker at opnormere området
med én tidsbegrænset ansættelse. Du skal være med til at styrke den pædagogisk psykologisk
rådgivning ved at understøtte dagtilbud og skoler med praksisnær sparring og vejledning med
henblik på at skabe udvidede handlemuligheder. 
Vi er et udviklingsorienteret team, der er optaget af at understøtte omgivelsernes møde med børn
og unge: 

Vi har fokus på udviklingen af fællesskaber, hvor vi i arbejdet med professionelle

læringsfællesskaber (PLF) kvalificerer den pædagogiske praksis. 

●

Samtidig har vi fokus på samskabelsen af mangfoldige læringsmiljøer, hvor børn og unge

oplever deltagelsesmuligheder og at være i privilegerede positioner.  

●

I arbejdet med børn og unge har vi en helhedsorienteret tilgang og fokuserer derfor på

udviklingen af de mere forebyggende indsatser gennem konsultative tilgange.

●

Som psykolog/psykologisk konsulent indgår du i mange samarbejdsrelationer, og opgaverne er
mangfoldige og spændende. Kollegial sparring og videndeling er en integreret og prioriteret del af
vores hverdag. 
Organisatorisk er PPR Haderslev opdelt i tre distrikter (Nord, Vest og Syd), der hver især er
tværfagligt sammensat af psykologer/psykologiske konsulenter, pædagogisk konsulent,
skolerådgiver, fysio-/ergoterapeuter, tale-høre-sprogkonsulenter, fraværskonsulent og en
afdelingsleder. Vi har en matrix organisering som betyder, at du også vil indgå i en
monofagliggruppe med psykologer og psykologiske konsulenter fra de to øvrige distrikter, og vi
holder fast i, at vi er ét PPR, hvor vi understøtter hinanden i opgavevaretagelsen. Du vil indgå i
arbejdet i distrikt Syd.
Vi søger en kollega, der: 

kan yde pædagogisk psykologisk rådgivning/vejledning til forældre, skoler og daginstitutioner

med henblik på at fremme børn og unges deltagelsesmuligheder i læringsfællesskabet.

●

har erfaring med eller interesse for PPR-området.●

er optaget af at bidrage til en nuanceret forståelse af barnets ressourcer og behov samt

understøtte det pædagogiske læringsmiljø omkring barnet.

●

har interesse for og indsigt i almen- og specialområdet.●

er optaget af at inddrage barnets familie og netværk i helhedsorienterede indsatser.●

har kendskab til eller erfaringer med, brugen af relevante psykologfaglige

undersøgelsesmetoder og test i relation til børn og unge. 

●

kan udarbejde pædagogisk psykologiske vurderinger (PPV’er) på børn og unge. ●

kan formidle sin psykologfaglige viden til eksterne og interne samarbejdspartnere. ●

ønsker at bidrage konstruktivt ind i det tværfaglige samarbejde.●

Vi kan tilbyde:  

Et spændende og alsidigt job i en udviklingsorienteret organisation med et godt

arbejdsfællesskab. 

●

Fagligt dygtige, kompetente og engagerede kolleger, der vægter refleksion, videndeling og

tværfagligt samarbejde højt. 

●

Supervisionsmuligheder i forhold til autorisation. ●

Kompetenceudvikling indenfor PPR-området.●

Fleksible forhold og en arbejdsplads med fokus på trivsel og et godt arbejdsmiljø. ●

Ansættelsesvilkår:
Der er tale om én tidsbegrænset på 37 timers stilling frem til 30.6.2027 med besættelse 1.
september 2026 eller snarest derefter.
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.. Du ansættes ved Haderslev
Kommune. 



Yderligere oplysninger 
Har du spørgsmål til stillingen eller brug for at vide mere, er du meget velkommen til at ringe til:  

Gitte Bossi-Andresen, afdelingsleder, PPR Haderslev – Distrikt Syd og monofagligleder for

psykologer og psykologiske konsulenter. Tlf. 29 43 97 29

●

Annelie Gehrke Hansen, afdelingsleder, PPR Haderslev – Distrikt Vest. Tlf. 23 84 74 06 ●

Ansøgning: 
Send din ansøgning med dokumentation for uddannelse, CV og bilag via ansøgningsknappen
senest torsdag d. 20. august 2026.
Samtaler gennemføres i dagtimerne onsdag d. 26. August 2026.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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